
 

 

RESOLUCIÓN 

  De conformidad con las competencias que los Estatutos de este Organismo Autónomo 
de Gestión Tributaria y otros Servicios del Excelentísimo Ayuntamiento de Málaga, ( en adelante 
O.A. Gestión Tributaria) atribuye a la Gerencia del mismo, así como de acuerdo con lo 
establecido en las Bases reguladoras que han de regir  la convocatoria para la provisión de la 
Jefatura de Equipo de Atención Telefónica, aprobadas mediante resolución con fecha de 19 de 
mayo de 2025 y publicadas en el Tablón de Edictos Electrónico del Excmo. Ayuntamiento de 
Málaga, así como en el Portal Web y en el  Portal Interno del O.A Gestión Tributaria con fecha 
23 de mayo de 2025.  

  

RESUELVO 

Primero: Aprobar la lista de admitidos/as y excluidos/as de la convocatoria que se relaciona 
para la  provisión del puesto de Jefatura de Equipo de Atención Telefónica, que se incluye en 
esta resolución como Anexo I. 

Segundo: Publicar la citada lista en el Portal Interno del O.A. Gestión Tributaria. 

Tercero: Visto el informe propuesta de los miembros de la Comisión de Valoración con 
fecha 9 de junio de 2025 emitido por el Subdirector de Administración y Asuntos Generales,  
designar como  miembros de la Comisión de Valoración de méritos, para la provisión del puesto 
vacante de Jefatura de Equipo de Atención Telefónica, a los  empleados públicos que se 
incluyen en el Anexo II. 

Cuarto: Que la presente Resolución se comunique a cada uno de los miembros y se 
publique en el Portal Interno del O.A. Gestión Tributaria. 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONFORME CON LOS 
ANTECEDENTES 
Subdirector de Administración 
y Asuntos Generales  
Javier Rico Rodríguez 

EL GERENTE DEL O.A. DE 
GESTIÓN TRIBUTARIA 
José María Jaime Vázquez 

DOY FE: 
EL TITULAR DEL 
ÓRGANO DE APOYO A 
LA JUNTA DE 
GOBIERNO LOCAL, 
 o funcionario 
delegado 
 

F
irm

ad
o 

po
r:

 R
IC

O
 R

O
D

R
ÍG

U
E

Z
, J

A
V

IE
R

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 0
9/

06
/2

02
5 

13
:5

0 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 J
A

IM
E

 V
Á

Z
Q

U
E

Z
, J

O
S

E
 M

A
R

IA
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

9/
06

/2
02

5 
14

:0
1 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 H

E
R

R
E

R
O

 M
U

R
C

IA
N

O
, J

U
A

N
 C

A
R

LO
S

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 0
9/

06
/2

02
5 

14
:2

8 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

S
el

la
do

 p
or

: A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 M

A
LA

G
A

 F
ec

ha
 S

el
lo

: 0
9/

06
/2

02
5 

14
:3

5 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

GESTRISAM

Libro: LRGESTR-2025/1

N. Orden: 2025/1260

F. Incorporación: 09/06/2025 14:35

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
QMXRYS3L11YZBDDWBBZJLB9Q4 en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 

ANEXO I 

LISTA DE ADMITIDOS  

 

 

 

 

 

LISTA DE EXCLUIDOS 

NO HAY ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

1 ***1999** CUENCA GARCÍA, RAQUEL 

2 ***7620** VARGAS GÁLVEZ MARÍA TERESA 

2 ***2622** VILLANOVA CALDERÓN, SERGIO 

F
irm

ad
o 

po
r:

 R
IC

O
 R

O
D

R
ÍG

U
E

Z
, J

A
V

IE
R

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 0
9/

06
/2

02
5 

13
:5

0 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 J
A

IM
E

 V
Á

Z
Q

U
E

Z
, J

O
S

E
 M

A
R

IA
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

9/
06

/2
02

5 
14

:0
1 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 H

E
R

R
E

R
O

 M
U

R
C

IA
N

O
, J

U
A

N
 C

A
R

LO
S

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 0
9/

06
/2

02
5 

14
:2

8 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

S
el

la
do

 p
or

: A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 M

A
LA

G
A

 F
ec

ha
 S

el
lo

: 0
9/

06
/2

02
5 

14
:3

5 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
QMXRYS3L11YZBDDWBBZJLB9Q4 en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 

 

ANEXO II 

MIEMBROS DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN 

 

 

La Comisión de Valoración estará constituida por los siguientes miembros: 

 

 

 

 

 

 

Presidente Jose Antonio Montero Galache

Suplente Presidente Rafael Oliva López

Secretario Juan Fco. Cortés Fernández

Secretaria Suplente Nazaret Castillo Herrera
Javier Rico Rodríguez

Ana María García Lobato

Antonio Cabrera Rodríguez

Inmaculada Molina Rando
Vocales suplente

Vocales

F
irm

ad
o 

po
r:

 R
IC

O
 R

O
D

R
ÍG

U
E

Z
, J

A
V

IE
R

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 0
9/

06
/2

02
5 

13
:5

0 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 J
A

IM
E

 V
Á

Z
Q

U
E

Z
, J

O
S

E
 M

A
R

IA
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

9/
06

/2
02

5 
14

:0
1 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 H

E
R

R
E

R
O

 M
U

R
C

IA
N

O
, J

U
A

N
 C

A
R

LO
S

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 0
9/

06
/2

02
5 

14
:2

8 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

S
el

la
do

 p
or

: A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 M

A
LA

G
A

 F
ec

ha
 S

el
lo

: 0
9/

06
/2

02
5 

14
:3

5 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
QMXRYS3L11YZBDDWBBZJLB9Q4 en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.


